O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL 01/2022

 RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA

ESPANHOL – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO

A Coordenadora Institucional e Estadual do Programa “O Paraná Fala Idiomas” - PFE,

da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, torna público o resultado final da seleção e convoca dos candidatos às vagas

de Bolsista - Profissional Graduado, para o Programa Paraná Fala Idiomas/Paraná

Fala Espanhol, como segue:

1. PROFISSIONAL GRADUADO

NOME
PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDÁTICA MÉDIA SITUAÇÃO

Daniele Ribeiro
Pereira Alves 9,4 9,5 9,4 1° Colocada

Jeferson José
Correia 8,2 8,0 8,1 2° Colocado

2. DA CONVOCAÇÃO

Convoca-se, desde já, Daniele Ribeiro Pereira Alves em 1º lugar e o 2º lugar Jeferson

José Correia para apresentar os documentos originais e assinatura do contrato no dia

16/12/2022 (sexta-feira) às 19h, na Coordenadoria de Relações Internacionais da

Universidade Estadual do Paraná, situada na Avenida Minas Gerais nº 5021, CEP-

86813-250, Apucarana-Paraná- Brasil. O não comparecimento implicará em

desclassificação.

PUBLIQUE-SE.

Apucarana, 16 de dezembro de 2022.

Original assinado

Profa. Silvana Malavasi Husczz

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” –

Universidade Estadual do Paraná.

	RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA ESPANHOL – BOLSISTA – PROFISSIONAL GRADUADO